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EURUSD

Piyasalara ilişkin araştırmalar yapan Frankfurt merkezli 

Sentix'ten yapılan açıklamaya göre, Nisan'da 13,1 puan olan 

Euro Bölgesi Genel Yatırımcı Güven Endeksi Mayıs'ta 21 

puana yükselerek, Mart 2018’den beri en yüksek seviyesine 

çıktı.Beklenti, endeksin 14 puana yükselmesi yönündeydi.

Yatırımcıların gelecek 6 aya ilişkin beklentilerini ölçen 

Beklentiler Endeksi, ekonomik durumun iyileşmesi ve aşıların 

Kovid-19’a karşı etkili koruma umutlarını artırmasıyla 34,8 

puandan 36,8 puana yükseldi. Mevcut Durum Endeksi de eksi 

6,5 puandan 6,3 puana çıkarak, Mayıs 2019’dan beri en 

yüksek seviyesine ulaştı.

Sentix’in açıklamasında, Euro Bölgesi’nde ekonomik 

toparlanmanın devam ettiği vurgulanarak, “Kovid-19 salgın 

krizinin neden olduğu resesyon aşıldı.” ifadesi kullanıldı.

Yatırımcı güveni anketi, 6-8 Mayıs’ta, 1.204 yatırımcının 

katılımıyla gerçekleştirildi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksindeki kısmi toparlanmaya bağlı olarak geri 

çekilmelerin görüldüğü EURUSD paritesinde, alım yönünde 

kalınması uygun görülmektedir. Gün içi önemli destek 

seviyeleri, 1.2102 ve 1.2089 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 1.2153 ve 1.2191 direnç konumundadır. 

Yukarı yönlü atakların devamı beklenebilir.
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GBPUSD

Geçtiğimiz hafta gerçekleştirilen İngiltere Merkez Bankası 

toplantısında faiz oranında değişikliğe gitmezken ekonomik 

toparlanmanın hızlanması nedeniyle haftalık 4.4 milyar sterlin 

olan acil varlık alım programı 3.4 milyar sterline çekildi. Cuma 

günü açıklanan ABD tarım dışı istihdam beklentilerden uzak 

gerçekleşince paritedeki yukarı yönlü hareket kuvvetlendi. 

Fed politikacılarının, enflasyondaki artışın geçici faktörlerden 

kaynaklandığı şiarı iş verilerine ekstra baskı yapacak olsa da 

ilgi şimdi bu hafta yayınlanacak olan enflasyon verilerine 

dönecek.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere tarafından gelen makro ekonomik verilerin beklentiler 

dahilinde açıklanması, ABD’den gelen makro ekonomik verilerin ise, 

beklentilerin altında açıklanması, Sterlin/Dolar tarafında, yükselişleri 

destekleyici olmaktadır. İngiltere’nin aşılama çalışmalarına da hız 

kesmeden devam etmesine bağlı olarak Bugün 0 ölümün yaşanması, 

İngiltere’de 2. çeyrek sonunda yaşanacak toparlanmanın sert olacağını 

göstermekte. Teknik olarak baktığımızda ise, gün içi 1.4097 ve 1.4036 

seviyelerine yakın alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi uygun 

görülmektedir. 
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https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Japonya hükümeti günde 1 milyon kişiyi aşılayacaklarını 

belirtirken Kovid-19’a karşı OHAL’i 31 Mayıs’a kadar uzattı. 

Japonya Merkez Bankası Mart ayı toplantı tutanaklarında 

yetkililerin faiz oranlarını istikrarlı bir şekilde düşük tutmaya 

odaklanma ihtiyacı konusunda anlaştıkları göze çarpıyor

Japonya’da vaka sayılarındaki artışın devam etmesi ile OHAL’in

ay sonuna kadar uzatıldığı belirtildi. Aşılamanın başlaması olumlu 

bir işaret olduğu öne sürülerken pandemiyle ilgili yaşanan 

gelişmelere dikkat çekildi.

Japonya Başbakanı Suga aşılamanın hız kazanması için 

anlaşmalara ağırlık verildiği vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Kısa vadede alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu paritede, gün içi 108.487 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya 

tarafından gelecek olumlu haberler ile paritede tekrar 

satış baskısı görülebilir.
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XAUUSD

Dolar endeksinde ve ABD 10 yıllık tahvil faizinde hızlanan 

düşüş eğilimi paralelinde ons altın Şubat ayından bu yana 

en yüksek seviyesini test etti.

Geçtiğimiz hafta Fed üyelerinin açıklamalarıyla yükselmeye 

başlayan ons altın, cuma günü zayıf gelen istihdam piyasası 

verilerinin etkisiyle yükselişini sürdürdü. Dolar’ın küresel 

piyasalardaki zayıflamasından güç alan değerli metal 

yükselişini sürdürüyor. ABD’den gelen veriler ve Fed 

üyelerinin açıklamaları değerli metal üzerinde etkili olmayı 

sürdürecek. Bugün küresel piyasalarda açıklanması 

beklenen oyun değiştirici veri bulunmuyor. 

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1836 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1843 ve 1851 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1827 – 1821 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Petrol fiyatları, Hindistan’daki olumsuz duruma rağmen, ABD ve 

Avrupa’da talebin canlanacağına ilişkin beklentilerle yükseliyor. 

Aşılama programının güçlü seyretmesi bu anlamda önemli bir 

faktör olarak görünüyor. Geçen hafta gelen ABD ham petrol 

stok verilerinde, stoklarda görülen düşüş de fiyatları destekliyor.

Haftaya başlarken petrol fiyatlarında yükselişi destekleyen bir 

başka faktör ise ABD’den gelen haber akışı oldu. ABD’nin doğu 

yakasındaki petrol boru hattının yüzde 45’ini taşıyan Colonial

boru hattına siber saldırı düzenlendi. Dev boru hattının 

kapatıldığı ortaya çıkarken yetkililer olayla ilgili inceleme 

başlattı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 64.65 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,63.95 ve 63.04 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya hisse senedi piyasaları Pazartesi kapanışın ardından 

karıştı Tüketim & Periyodik, Nakliye & Lojistik ve 

Telekomünikasyon sektörlerindeki hisselerin artışıyla yükseldi 

Perakende, Teknoloji ve Yazılım sektörlerindeki hisselerin 

düşüşüyle düştü.

Bugün Euro Bölgesi'nde açıklanan Sentix Tüketici Güveni 

beklentilerin üzerinde 21 puan açıklanırken veri Mart 2018'den bu 

yana en yüksek seviyeye çıktı.

Koronavirüs aşısını geliştiren Alman biyoteknoloji firması 

BioNTech'in ilk çeyrekteki net karı, aşı satışının ardından 

gelirlerindeki sert yükselişle 1 milyar 128,1 milyon avro olarak 

gerçekleşti. BioNTech, geçen yılın ocak-mart döneminde 53,4 

milyon avro zarar açıklamıştı. Şirketin toplam gelirleri birinci 

çeyrekte 2020'nin aynı çeyreğine göre %7 bin 138 artarak 2 

milyar 50 milyon avroya yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15131 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15382  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Hazine Bakanı Janet Yellen ve ekonominin üst düzey bürokratları 

üst üste Bitcoin’in düzenlenmesi gerektiğine dair açıklamalarda 

bulunuyor. Bazı muhafazakar yöneticiler Bitcoin’in

yasaklanmasını dahi öneriyor. Ancak artık geri dönülmez bir 

aşamaya girildi. ABD Başkanının gücü sınırsız değil ve Federal 

yasalar Başkanın gücünü ciddi biçimde sınırlandırıyor. ABD 

Başkanının gücünün sınırlarını eski Başkan Trump’ın görevini 

teslim sürecinde gördük.

Eski Başkan Trump, çeşitli suçlamalarda bulunmasına rağmen 

birkaç eyalette seçimin iptalini ve oyların yeniden sayılmasını 

sağlayamadı. Bu eyaletlerde son sözü eyalet savcıları söyledi. 

Trump’ın yani ABD Başkanının gücü, savcıların veya hukukun 

önüne geçemedi.

Şu sıralar bazen ABD’nin Bitcoin’i yasaklayabileceği ifade 

ediliyor. Ancak ABD’nin federal bir yapıda olduğunu ve 50 

devletçikten oluştuğunu unutmamak gerekiyor. Her eyalet, kendi 

belediye başkanını, valisini ve baş savcısını seçim ile 

görevlendiriyor. ABD Başkanı dahi olsa seçim ile eyalet 

yönetimine seçilmişlerin görevlerini sınırlandıramıyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 52470 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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